РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______ 2016 г.                                                             № ___

с.Озерки

Об утверждении
реестра муниципальных услуг
муниципального образования
Озёрский  сельсовет
Тальменского района Алтайского
края

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во
исполнения протокола заседания комиссии Алтайского края по внедрению
информационных и телекоммуникационных технологий в системе
государственного и муниципального управления от 25.06.2015 №3 в целях
обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и
актуальной информации о муниципальных услугах Озёрского сельсовета
Тальменского района , по их предоставлению,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального
образования «Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края»,
согласно приложения.

2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и
направить на опубликование в разделе «Муниципалитеты» , страница
Озёрский сельсовет на официальном сайте Администрации Тальменского
района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                     С.И.
Зеленьков